
Come melograni. Dialogo
interdisciplinare su
dissociazione e persona.
Prefazione di Eugenio Borgna
Read More
SKU: 13545
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: AA.VV.editore: Mimesisluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. 255. Brossura. Firma anonima di possesso. brossura Molto buono (Very Good) (13545)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/come-melograni-dialogo-interdisciplinare-su-dissociazione-e-persona-prefazione-di-eugenio-borgna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


IdentitÃ  di genere. Consulenza
tecnica per la riattribuzione del
sesso
Read More
SKU: 13225
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: AA.VV.editore: Franco Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, 112 pagine, brossura, firma di possesso all'antiporta brossura Ottimo (Fine) (13225)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/identita-di-genere-consulenza-tecnica-per-la-riattribuzione-del-sesso/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Filosofia italiana. 1902-2022:
120 anni dalla Â«grandeÂ»
Estetica di Croce (2022) (Vol. 1)
Read More
SKU: 12755
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: AA.VV.editore: Aracneluogo-edizione:
Genzano di Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 4, 184 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (12755)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/filosofia-italiana-1902-2022-120-anni-dalla-agrandea-estetica-di-croce-2022-vol-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Ultime lettere da Stalingrado
Read More
SKU: 11764
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1958

Product Description
67 pagine 20 cm, legatura coeva in mezza pelle con angoli, abrasioni alla pelle come da foto,
annotazioni a matita all'antiporta, conserva la copertina della brossura originale all'interno
rilegato Molto buono (Very Good) (11764)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ultime-lettere-da-stalingrado-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Aspetti della nuova oggettività
tedesca. Catalogo della mostra
tenuta a Roma dal 14 ottobre
1978.
Read More
SKU: 11698
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Galleria Giulialuogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
8 pagine di tavole, illustrato, 28 cm. Brossura con tracce di polvere alla cop. brossura Ottimo
(Fine) (11698)

Tessuti e castelli in Sicilia.
Catalogo della Mostra tenuta a
Enna nel 1986.
Read More
SKU: 11386
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: AA.VV.editore: Mediterranea editrice in
architetturaluogo-edizione: Cefaluanno-edizione:
1986

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/aspetti-della-nuova-oggettivit-tedesca-catalogo-della-mostra-tenuta-a-roma-dal-14-ottobre-1978/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/
https://viborada.it/prodotto/tessuti-e-castelli-in-sicilia-catalogo-della-mostra-tenuta-a-enna-nel-1986/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Product Description
139 pagine, illustrato, 22 x 25 cm brossura Ottimo (Fine) (11386)

Liriche cinesi (1753 a.c. - 1278
a.c.). Antologia dell'antica
poesia cinese a cura di Giorgia
Valesin, prefazione di Eugenio
Montale.
Read More
SKU: 8929
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
In 16, pp. XV+250. Legatura tutta tela con sovraccoperta. Collana NUE n. 7. Firma di possesso
alla prima carta bianca rilegato Molto buono (Very Good) (8929)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/liriche-cinesi-1753-a-c-1278-a-c-antologia-dellantica-poesia-cinese-a-cura-di-giorgia-valesin-prefazione-di-eugenio-montale-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Nuovi poeti sovietici. Antologia
della poesia sovietica
contemporanea a cura di Angelo
Maria Ripellino
Read More
SKU: 7749
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1963

Product Description

In 16, pp. XXV+250. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 3. rilegato Buono
(Good) (7749)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nuovi-poeti-sovietici-antologia-della-poesia-sovietica-contemporanea-a-cura-di-angelo-maria-ripellino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Les internationales et le
probl??me de la guerre au XX
si??cle, actes du Colloque
organis?? par l'??cole fran??aise
de Rome, le Centro per gli studi
di politica estera e l'opinione
pubblica de l'Universit?? de
Milan, l'Academia Belgica,
l'Accademia di Danimarca, le
Nederlands instituut te Rome e
l'Istituto svizzero di Roma.
Rome, 22-24 novembre 198
Read More
SKU: 7398
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: École Française de Rome
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
390 pagine, 24 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (7398)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/les-internationales-et-le-problme-de-la-guerre-au-xx-sicle-actes-du-colloque-organis-par-lcole-franaise-de-rome-le-centro-per-gli-studi-di-politica-estera-e/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Isole. Collana poetica (Vol. 62)
Read More
SKU: 6267
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: AA.VV.editore: Dantebusluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 125. Brossura lucida con alette. brossura Perfetto (Mint) (6267)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/isole-collana-poetica-vol-62/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Il cinema di Marguerite Duras.
Saggi tratti da Cahiers du ciném
Read More
SKU: 6002
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: AA.VV.editore: Centro espressioni
cinematograficheluogo-edizione: Udineanno-
edizione: 1988

Product Description
85 pagine, 21 cm. Trad. di Mariella Micelli, Fabiano Rosso. Brossura brossura Molto buono (Very
Good) (6002)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-cinema-di-marguerite-duras-saggi-tratti-da-cahiers-du-cinm/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Poesia e rabbia : antologia
poetica, a cura di Gianni
Menarini
Read More
SKU: 4964
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: AA.VV.editore: Accademia : Sansoniluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
252 p. : ill. ; 21 cm. Brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(4964)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesia-e-rabbia-antologia-poetica-a-cura-di-gianni-menarini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/

